
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 10 maja 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Usługa transportowa polegająca 

na przewozie członków stowarzyszeń abstynenckich oraz dzieci i młodzieży z rodzin 

dotkniętych problemem uzależnień z terenu województwa mazowieckiego podczas 

przedsięwzięć integracyjno-profilaktycznych w ramach wojewódzkiej kampanii społecznej  

"Porozumienie dla trzeźwości"  

(nr referencyjny postępowania - MCPS-ZP/PR-351-1-1/2021/U). 

 

W związku z upływem terminu składania ofert Zamawiający przekazuje informację z ich 

otwarcia. (Zamawiający informuje, że na realizację przedmiotu zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę nie wyższą niż 104 614,02 zł brutto (słownie złotych: sto cztery tysiące 

sześćset czternaście złotych i 02/100)) zamówienie jest podzielone na 5 (pięć) części 

i Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

Do 10 maja 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od czternastu Wykonawców: 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

1 
ROBERT SAJNAJ LUTUR 

20-301 Lublin,  
ul. Fabryczna 15/12 

30 132,00 zł 12 096,00 zł 6 858,00 zł 5 778,00 zł 34 182,00 zł 

2 

Prywatna Komunikacja 
Samochodowa 
"P.K.S.GABO" 

BOGUSŁAW ZACHARSKI 
07-200 Wyszków,                      

ul. Wincentego Witosa 6/8 

35 640,00 zł 11 880,00 zł 5 616,00 zł 5 292,00 zł 42 120,00 zł 

3 
Elis Tours Jacek Kasprzyk 
ul. Międzyborska 11b/127, 

04-041 Warszawa 
29 062,80 zł 10 897,20 zł 5 285,52 zł 4 318,92 zł 28 998,00 zł 

4 

M.D.T. TRAVEL 
TADEUSZ MAKOWSKI 
ul. Dąbrowskiego 84B/8 

02-571 WARSZAWA 

29 466,00 zł 10 874,00 zł 5 328,80 zł 4 374,00 zł 29 406,00 zł 

5 
KL TEAM Kamil Lubański 

ul. Trakt Lubelski 358 
04-667 Warszawa 

34 344,00 zł 14 148,00 zł 3 240,00 zł 5 616,00 zł 45 252,00 zł 

6 

Usługi Transportowe 
Przewóz Osób                     

Bogdan Raniszewski 
ul. Janusza Korczaka 12, 

07-200 Wyszków 

32 400,00 zł 11 576,00 zł 4 400,00 zł 4 200,00 zł 32 400,00 zł 



 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

7 

"TRANSLUD" 
PRZEWOZY 

AUTKAROWE                          
Jan Domosławski 
ul. Strażacka 17a,                     
05-123 Chotomów 

Nd. Nd. 5 380,00 zł 5 097,00 zł 41 029,99 zł 

8 

Dariusz Bielecki   
Przewozy Autokarowe 

Janów 36,                           
05-480 Karczew 

29 280,00 zł 14 920,00 zł 5 000,00 zł 4 600,00 zł 24 700,00 zł 

9 

Usługi Autokarowe                 
Marek Wilczyński 

Pogorzel ul. Brzozowa 11    
05-430 Celestynów                         

30 350,00 zł 15 120,00 zł 5 450,00 zł 6 000,00 zł 28 600,00 zł 

10 

Stanisław Wasążnik 
Usługi Transportowe 

08-443 Sobienie Jeziory, 
Sobienie Kiełczewskie 

Drugie 21A 

28 632,00 zł 14 704,00 zł 4 784,00 zł 4 536,00 zł 23 220,00 zł 

11 

Usługi Autokarowe 
Szuchnik Sławomir  

ul. Żwirowa 10,  
05-340 Kołbiel  

25 900,00 zł 14 100,00 zł 4 900,00 zł 4 900,00 zł 23 200,00 zł 

12 

RAF TRANS Sp. z o. o. 
02-784 Warszawa,  

Pasaż Ursynowski 9              
pawilon 4 B 

33 480,00 zł 12 420,00 zł 5 184,00 zł 4 536,00 zł 37 152,00 zł 

13 
Nawrocki Group Sp. z o.o. 

ul. Czarnkowska 7,                  
60-419 Poznań 

41 374,80 zł 15 444,00 zł 7 506,00 zł 6 004,80 zł 36 039,60 zł 

14 

Przewozy Turystyczne 
SEKAR-TRANS Sp. z o.o. 

ul. Opackiego 46A 3,  
05-090 Falenty 

38 556,00 zł 13 932,00 zł 6 588,00 zł 5 292,00 zł 38 880,00 zł 

 

 

 

Tomasz Osadnik 
/-/ 

Przewodniczący Komisji 


